Заявка должна быть оформлена на фирменном бланке предприятия
Директору

ООО «Русские автобусы в Коми»
З А Я В К А
на поставку карт тахографов
Прошу Вас заключить договор с нашей организацией на поставку карт для тахографов:

□  с блоком СКЗИ

□  по ЕСТР

□  без блока СКЗИ

1. Карта водителя в количестве -_______ шт.

2. Карта предприятия - ________ шт.

Реквизиты для заключения договора и выставления счета:
Банковские реквизиты ______________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Оплату гарантируем
Руководитель организации  ____________________________________________

ФИО исполнителя ____________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________
e-mail _______________________________________________________________